2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДА КУЗНЕЦКА
РЕШЕНИЕ
О внесении изменения в Положение о порядке передачи в аренду муниципального имущества города Кузнецка, утвержденное решением Собрания представителей города Кузнецка от 22.12.2005 № 166-25/4
Принято Собранием представителей города Кузнецка   25 июня 2015 года
С целью эффективного управления муниципальной собственностью, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, статьей 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:
1. Внести в Положение о порядке передачи в аренду муниципального имущества города Кузнецка, утвержденное решением Собрания представителей города Кузнецка от 22.12.2005 № 166-25/4 (с изменениями, далее – Положение), изменение, дополнив пункт 6.3 Положения следующим видом работ:

 - ремонт (капитальный) артезианских скважин.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города Кузнецка                                                                                 В.А.Назаров
25.06.2015 № 70-11/6